檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：02-23970771

聯絡人：沈銀真

電　話：02-77367489

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年12月11日

發文字號：臺教國署國字第1060139717號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：種子教師工作坊實施計畫(0139717A00_ATTCH3.docx)

主旨：檢送本署Cool English(以下簡稱酷英)英語線上學習平臺

種子教師培訓工作坊實施計畫1份，請轉知所轄學校踴躍

報名參加，請查照。

說明：

一、依據本署106年度英語線上學習平臺建置開發及課程推廣

計畫辦理。

二、為培養各區酷英種子教師宣導推廣本署「英語線上學習平

臺」（www.coolenglish.edu.tw）之專業知能，以期後續

協助宣傳推廣運用平臺資源於英語教學，本署委請國立臺

灣師範大學辦理旨揭工作坊。

三、參加對象採縣市推薦或公開報名等方式，以對英語線上學

習或資訊融入教學有興趣之國民中、小學教師，及具課程

教學專長之專家學者、地方政府國教輔導團員為參加對象

。

四、本署訂於106年12月22日(星期五)至107年1月5日(星期五)

辦理五場種子教師培訓工作坊，辦理時間及地點說明如下

：

4

121060101533

■■■■■■A041400_國中教育科■■■■■■■106/12/11 13:58

■■■■■■■有附件

49

第2頁，共3頁

裝

訂

線

(一)臺北國中場(北區)：

１、辦理時間：106年12月25日(星期一)下午1時30分至4

時30分。

２、辦理地點：國立臺灣師範大學進修推廣學院S004電腦

教室(臺北市大安區和平東路一段129號)。

(二)臺北國小場(北區)：

１、辦理時間：106年12月27日(星期三)下午1時30分至4

時30分。

２、辦理地點：國立臺灣師範大學進修推廣學院S004電腦

教室(臺北市大安區和平東路一段129號)。

(三)臺中場(中區)：

１、辦理時間：107年1月3日(星期三)下午1時30分至4時3

0分。

２、辦理地點：國立臺中教育大學求真樓K304A教室(臺中

市西區民生路140號)。

(四)臺南場(南區)：

１、辦理時間：107年1月5日(星期五)下午1時30分至4時3

0分。

２、辦理地點：國立成功大學成功校區資訊大樓75309教

室(臺南市東區大學路1號)。

(五)高雄場(南區)：

１、辦理時間：106年12月22日(星期五)下午1時30分至4

時30分。

２、辦理地點：國立高雄師範大學和平校區7401教室(高

雄市苓雅區和平一路116號)。

4

49

第3頁，共3頁

裝

訂

線

五、完成本次基礎培訓課程之參與人員，即可加入酷英團隊於

Facebook設立之「Cool English國中小種子教師專業社群

」，後續各基礎培訓課程參與人員可選擇於自己或鄰近服

務學校進行平臺宣導試講，並於專業社群回報，即完成酷

英種子講師初階認證。

六、請貴局（府）轉知所轄學校踴躍參加，並惠予核給出席人

員公假出席。

七、相關資訊詳如實施計畫(如附件)。如有相關問題，請逕洽

英語線上學習平臺建置開發及課程推廣計畫專案助理高瑜

君小姐(電話：02-7734-1798)。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府

副本：國立臺灣師範大學、本署國中小組(均含附件) 2017-12-11
13:51:02

依分層負責規定授權單位主管決行